
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением Госкомстата 

России  от 05.01.2004 № 1 

  Код 

                       МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа» Форма по ОКУД 0301005 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 32 21.04.2022г. 

(распоряжение) 
 

Об утверждении списка учебников и 

учебных пособий на 2022/23 учебный год 

В соответствии с частью 4 статьи 18, пунктом 9 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минпросвещения 

России от 20.05.2020 № 254 «Об утверждении федерального перечня учебников, 

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность», на 

основании решения педагогического совета (протокол от 22.03.2022г. № 5) приказываю: 

1. Утвердить список учебников в соответствии с утвержденным федеральным перечнем 

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную 

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, которые МБОУ «Ключевская СОШ» использует при реализации 

основных образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования (приложением № 1); 

2. Библиотекарю Ивановой А.С. организовать выдачу учебников и учебных пособий 

обучающимся с 29.08.2022г. 

3. Разместить на сайте МБОУ «Ключевская СОШ» настоящий приказ с утвержденным 

списком учебников в срок до 15.05.2022г. 

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

 

Руководитель 

организации 

директор    Петрова В.А. 

 (должность)  (личная 

подпись) 

 (расшифровка подписи) 

               


